ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v thay thế CCVC tham dự

lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

ngạch chuyên viên chính khóa 28,

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Trường Chính trị Tỉnh.

Theo Thông báo số 1541/TB-SNV ngày 21 tháng 7 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc nhập học lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp

phòng khóa 23 và bồi dưỡng theo tiêu chuẩn ngạch chuyên viên chính khóa 28.

Xét Tờ trình số 600/TTr-PNV ngày 23 tháng 7 năm 2020 của Phòng Nội

vụ về việc thay thế công chức, viên chức tham dự lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

ngạch chuyên viên chính khóa 28, năm 2020.

Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Nội vụ, Trường Chính trị Tỉnh cho ông

Trương Thái Nguyễn, viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Huyện thay

ông Phạm Chí Tâm, Phó Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch tham dự lớp bồi

dưỡng theo tiêu chuẩn ngạch chuyên viên chính khóa 28, năm 2020.

Lý do: Ông Phạm Chí Tâm bận công tác đột xuất.

Kính mong Sở Nội vụ, Trường Chính trị Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng TC-KH;

- Trung tâm GDNN Huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T08:44:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:20:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-24T09:21:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!